
Pagina 1 van 2 
 

 

 
BESLUIT TOT HET VASTSTELLEN VAN NUMMERAANDUIDING 
registratienummer: 772911-221 

Burgemeester en wethouders van Dijk en Waard; 

Gelet op: 
 

o artikel 108 van de Gemeentewet; 
o artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering gemeente Dijk en Waard 2022 

en artikel 6.2.2 en 6.2.4 van de Verordening fysieke leefomgeving Dijk en Waard 2022; 
o artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen, waarin gemeenten onder 

andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen aan de op het 
grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaatsen; 

Besluit: 
 

1. tot vaststelling van de volgende nummeraanduiding: 

Openbare ruimte Nr. 
 

Ltr Plaats  Oppervlakte Gebruiksdoel 

Laanderweg 33 - Heerhugowaard 10 m² Overige gebruiksfunctie 

 

Volgens de bij dit besluit behorende plattegrond; 

 

2. dat de vastgestelde nummeraanduiding wordt aangebracht overeenkomstig het bepaalde 
in artikel 6.2.2 van de Verordening fysieke leefomgeving Dijk en Waard 2022; 

33 



Pagina 2 van 2 
 

3. dat aan de in deze beschikking opgenomen toekenning van nummeraanduiding geen 
andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de conform de 
uitvoeringsvoorschriften aan te brengen nummeraanduiding; 

4. Indien een huisnummer wordt toegekend, dan moet u zelf het nummer binnen vier weken 
na verzending van dit besluit op of aan het object aanbrengen. Indien het object nog niet 
is voltooid, dan moet het nummer binnen vier weken na de voltooiing worden 
aangebracht op of aan het object. 

Heerhugowaard, 17 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van Dijk en Waard 
namens hen, 

 

R. Koelman 

TEAM VTH (VERGUNNINGEN) 

 

Bezwaar 
Als u of een ander het niet eens bent met dit besluit dan kan bezwaar worden gemaakt. 
Overweegt u een bezwaarschrift in te dienen dan verzoeken wij u om eerst contact met ons op te 
nemen voor een toelichting op het besluit. Bent u het hierna nog altijd oneens met het besluit dan 
schrijft u een bezwaarschrift aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Dijk en Waard. 

Dit bezwaarschrift stuurt u binnen zes weken na verzenddatum van dit besluit naar: postbus 390, 
1700 AJ Heerhugowaard. In het bezwaarschrift moeten ten minste zijn vermeld: 
 

o Uw naam, adres en telefoonnummer en emailadres 
o Een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt 
o De reden(en) waarom u het niet eens bent met de beslissing 
o De datum waarop u het bezwaarschrift geschreven heeft 

  


